ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУВ СФЕРЕ ЗАЩИТЫПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И
БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службыпо надзору в сфере защитыправ потребителей
и благополучия человека по Амурской области

(Управление Роспотребнадзора по Амурской области)

ПРИКАЗ

Мом №г. Благовещенск

О внесении изменений в план проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», подпунктом «а» пункта 7 «Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», утвержденных—Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с

прекращением юридическим лицом обществом с—ограниченной
ответственностью «Амур АРС» (ИНН 2801199053, ОГРН: 1142801007623)
эксплуатации производственных объектов, подлежащих проверке по
причине признания лицензирующим органом лицензии, утратившей силу,
а так же невозможности установления места нахождения вышеуказанного
юридического лица, приказываю:

1.

—
Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по
Амурской области на 2021 год изменения, а именно исключить из плана
плановую проверку (учетный номер КНМ в ФГИС

—
ЕРП

282105106386 / 2021029690) в отношении общества с ограниченной
ответственностью «Амур АРС» (ИНН 2801199053, ОГРН: 1142801007623),
юридический адрес: 675004, Амурская область, г. Благовещенск,ул. Нагорная,

2

д. 40, кв. 3; адреса фактического осуществления деятельности: 675000,
Амурская область, город Благовещенск, улица Заводская,127; г. Благовещенск,

ул. Амурская, д. 51; г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 63; г. Благовещенск,

ул. Амурская,д. 284; г. Благовещенск, ул. Амурская,д. 299/1; г. Благовещенск,

ул. Амурская,д. 307; г. Благовещенск, ул. Амурская,д. 311А; г. Благовещенск,

ул. Артиллерийская, д. 49; г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, д. 53;

г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Вокзальная, д. 1; г. Благовещенск,
с. Белогорье, ул. Вокзальная, д. 7; г. Благовещенск, с. Белогорье,

ул. Вокзальная, д. 11; г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Вокзальная, д. 17;

г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Вокзальная, д. 19; г. Благовещенск,
с. Белогорье, ул. Набережная, д. 45; г. Благовещенск, с. Белогорье,

ул. Станционная,д. 2; г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Станционная,д. 10;

г. Благовещенск, ул. Б.Хмельницкого, д. 39; г. Благовещенск,

ул. Б. Хмельницкого, д. 57/3; г. Благовещенск, ул. Б. Хмельницкого, д. 61/1;
г. Благовещенск, ул. Горького, д. 212/1; г. Благовещенск,ул. Кольцевая,д. 64;

г.Благовещенск, ул. Мухина, д. 50; г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 59;

г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 67; г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 81;

г. Благовещенск, ул. Мухина,д. 81, к. В; г. Благовещенск, ул. Нагорная,д. 4;

г. Благовещенск, ул. Октябрьская, д. 125; г. Благовещенск, ул. Октябрьская,

д. 169, к. 8; г. Благовещенск, ул. Октябрьская, д. 171; г. Благовещенск,

ул. Павленко,д. 74; г. Благовещенск, ул. Первомайская, д. 14; г. Благовещенск,

ул. Пионерская,д.69; г. Благовещенск, ул. П. Морозова,д.26; г. Благовещенск,

ул. Пограничная,д. 3; г. Благовещенск, ул. Пограничная,д.63; г. Благовещенск,

ул. Пограничная, д. 81, к. А; г. Благовещенск, ул. Политехническая, д. 26/2;

г.Благовещенск, ул. Политехническая, д. 170/1; г. Благовещенск,

ул. Пролетарская, д. 97; г. Благовещенск, ул. Путевая Казарма, д. 1;

г.Благовещенск, ул. Путевая Казарма, д. 2; г. Благовещенск, ул. Путевая
Казарма, д. 3; г. Благовещенск, ул. Рабочая, д. 118; г. Благовещенск,
п. Радиоцентр, д. 3; г. Благовещенск, ул. Свободная, д. 251, к. 1;

г. Благовещенск, пер. Серышевский,д. 57; г. Благовещенск, пер. Серышевский,

д. 59, к. 1; г. Благовещенск, пер. Серышевский, д. 63/1; г. Благовещенск,

ул. Станционная, д. 66; г. Благовещенск, ул. Театральная, д. 150;

г.Благовещенск, ул. Тенистая, д. 97; г. Благовещенск, ул. Тенистая, д. 101;

г. Благовещенск, ул. Трудовая, д. 115; г. Благовещенск, ул. Трудовая, д. 321;

г.Благовещенск, ул. Чайковского, д. 109; г. Благовещенск, ул. Чайковского,

д. 171, к. 1; г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 171, к. 3; г. Благовещенск,

ул. Чайковского, д. 182/6; г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 225;

3

г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 237; г. Благовещенск, ул. Чайковского,
д.239А; г. Благовещенск, ул. Чайковского, д. 2395; г. Благовещенск,

ул. Чайковского, д. 239В; г. Благовещенск, ул. Шевченко,д. 110, на основании:
1.1. выписки из ЕГРЮЛ в отношении общества с ограниченной

ответственностью «Амур АРС»по состоянию на 03.06.2021г.;
1.2. информации Государственной инспекции Амурской области исх.от

11.06.2021г. № 04 - 4343;
1.3. информации из Администрации города Благовещенска от

29.06.2021г. № 02-29/6852;
1.4. акта о невозможности проведения плановой проверки от

07.07.2021г. № 578.
2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности

Милосердовой Н.Н. обеспечить:
2.1. Направление копии настоящего приказа в прокуратуру Амурской

области в течение3-х рабочих дней со дня подписания.
2.2. Размещение настоящего приказа на сайте Управления

Роспотребнадзора по Амурской области в течение 5-ти рабочих дней со дня
подписания. .

3. Направление для исполнения настоящего приказа и.о. начальника

санитарного отдела Управления Роспотребнадзора по Амурской области

Еременко Т.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель де О.П. Курганова